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عامل جنایت با کلنگ به دار مجازات آویخته شد 

سیگنال قتل در گوشی مقتول

وقوع آتش سوزی مهیب به ۱۴۰۰ دستگاه خودرو در پارکینگی چند طبقه در لیورپول انگلیس خسارت وارد کرد.به گزارش ایسنا، در پی 
وقوع این حادثه عده زیادی مجبور شدند به پناهگاه های موقت پناه ببرند. همچنین ساختمان های اطراف این پارکینگ چند طبقه به دلیل 
دود تخلیه شدند و به افراد هشدار داده شد که از نزدیک شدن به محل حادثه خودداری کنند.

آتش سوزی مهیب در پارکینگی 
در لیورپول انگلیس

سه شنبه 12  دی 1396 .  14 ربیع الثانی 1439 . شماره 19722 

...درامتدادتاریکی
ماشین پلیس نمی خواهم...!

التماس هایش دل هر انسانی را به درد می آورد، بغضش 
ترکیده بود و اشک های گرم بر پهنای صورت کوچکش می 
غلتید در میان هق هق گریه فریاد می زد ماشین پلیس نمی 
خواهم مادرم را پیدا کنید دوست دارم کنار مادرم باشم 
من نمی دانم بهزیستی کجاست ولی نمی خواهم از مادرم 

دور باشم و ...
ایــن ها بخشی از اظــهــارات کــودک 6 ساله ای اســت که 
ماموران کلانتری پنجتن او را حیران و سرگردان در خیابان 
پیدا کرده بودند. او که لباس مناسب زمستانی به تن نداشت 
و از شدت سرما می لرزید برای دقایقی خود را به بخاری اتاق 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری چسباند و در حالی که 
اظهار می کرد خیلی گرسنه ام با زبان کودکانه اش گفت: 
آدرس خانه مان را نمی دانم مادرم وسایل خانه را با وانت 
به جای دیگری برد من همیشه از مادرم می خواستم برایم 
اسباب بــازی بخرد خیلی دوســت داشتم ماشین پلیس 
داشته باشم ولی مادرم هیچ وقت برایم اسباب بازی نمی 
خرید تا این که چند روز قبل وقتی اسباب و اثاثیه منزل را 
از وانت پیاده کردند مادرم مرا به بازار برد تا برایم ماشین 
پلیس بخرد. او گفت: همین جا در کنار خیابان منتظر باش 
و خودش رفت تا برایم اسباب بازی بخرد. من هم همان جا 
نشستم و از جایم تکان نخوردم هوا سرد شده بود و من می 
لرزیدم اما نمی توانستم جای دیگری بروم! گریه ام گرفته 
بود که زنی نزد من آمد و خودش را دوست مادرم معرفی 
کرد او گفت آمده است تا مرا نزد مــادرم ببرد! من هم به 
منزل او رفتم ولی مادرم در خانه او نبود. آن زن گدایی می 
کرد و مرا هم با خودش می برد هوا سرد بود و من لباس گرم 
نداشتم وقتی راننده ها مرا می دیدند به آن زن پول می 
دادند. آن زن گاهی بسته های کوچکی نیز به من می داد که 
آن ها را به در منزل افراد دیگر ببرم و به آن ها تحویل بدهم او 
خودش هم از دور منزل را به من نشان می داد و مراقب بود 
تا فرار نکنم ولی او مقدار کمی غذا به من می داد که سیر 
نمی شدم. به همین خاطر وقتی برای گدایی به خیابان رفته 
بودیم و او برای گرفتن پول از یک راننده مرا رها کرد من هم 
از لابه لای ماشین ها فرار کردم و خودم را به یکی از کوچه 
ها رساندم هنگامی که به دنبال یک جای گرم می گشتم تا 
کمی خودم را گرم کنم ماشین پلیس را دیدم و کنار خیابان 
ایستادم آن ها هم بعد از آن که فهمیدند کسی را ندارم مرا 
به کلانتری آوردند در این هنگام برقی در چشمان کودک 6 
ساله درخشید و به مشاور کلانتری گفت مادر بزرگی دارم 
که در یکی از روستاهای اطراف منطقه پنجتن زندگی می 
کند دقایقی بعد به دستور سروان ولیان )رئیس کلانتری 
پنجتن( کودک مذکور به همراه ماموران پلیس به سوی 
منزل مادربزرگش رفتند. ماموران پس از ساعتی جست و 
جو مادربزرگ او را پیدا کردند اما پیرزن نه تنها از دیدن نوه 
اش خوشحال نشد بلکه گفت پدر او از دنیا رفته و مادرش 
نیز که اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد در مکان نامعلومی 

زندگی می کند و ...
این گونه بود که به دستور مقام قضایی قرار شد کودک 6 

ساله تا پیدا شدن مادرش تحویل بهزیستی شود و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
سقوط مرگبار هواپیما در کاستاریکا

رسانه های داخلی کاستاریکا از وقوع سانحه هوایی در این 
کشور و کشته شدن دست کم ۱۲ نفر در این حادثه خبر داد.
به گزارش ایسنا، در این حادثه یک فروند هواپیمای کوچک 
در یک منطقه کوهستانی در شمال غرب استان "گوانا 
کاسته" سقوط کرد که بر اثر آن ۱۲ نفر از جمله ۱۰ تبعه 

خارجی کشته شدند.
مقامات محلی کاستاریکا اعلام کردند: این هواپیمای 
کوچک حامل دو خلبان و ۱۰ شهروند آمریکایی بوده است.
به گزارش اسپوتنیک و به گفته مقامات امنیتی علت وقوع 
این حادثه مشخص نیست و کارشناسان در حال بررسی 

آن هستند.

 سرقت مسلحانه از طلافروشی 
در بندرعباس

یک مغازه طلافروشی در چهارراه مرادی بندرعباس روز 
دوشنبه مورد سرقت مسلحانه قرار گرفت. یک مقام آگاه 
در پلیس استان هرمزگان ضمن تایید این خبر به ایرنا 
گفت: سارق یا سارقان حدود ساعت ۱۰صبح دوشنبه با 
استفاده از سلاح گرم به یک مغازه طلافروشی در مرکز 
شهر بندرعباس حمله کردند و با یک دستگاه خودروی پژو 

متواری شدند.

وی که خواست نامش ذکر نشود، افــزود: ارائه اطلاعات 
بیشتر درباره این سرقت، امکان پذیر نیست و هم اکنون 
دستگیری و شناسایی سارقان در دستور کار پلیس قرار 
دارد. وی همچنین گفت: در این سرقت مسلحانه به کسی 
آسیب نرسیده است. ۲۱مــرداد سال 89 نیز یک مغازه 
طلافروشی در همین منطقه مورد سرقت مسلحانه قرار 
گرفت. چهارراه مرادی در مرکز بندرعباس واقع شده و با 
توجه به تعداد طلافروشی ها، این محل به عنوان بازار اصلی 

طلافروشی این شهر شناخته می شود.
به گفته برخی شاهدان، سارقان با مقداری طلا متواری 

شدند.

اختصاصی خراسان

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد :

کشف 616 تن  مواد مخدر طی 9 ماه 
دانش پور-سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان این 
که مجموع کشفیات 9ماه نخست امسال 6۱6 تن بوده که 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۴.5 درصد رشد 
را نشان می دهد، اظهار کرد: امسال رشد تولید مواد مخدر 
را در کشور همجوار داشته ایم و آمار ۴6۰۰ تن تولید در 
افغانستان به 9۰۰۰ تن رسیده و 9۰ درصد رشد داشته 
است. پرویز افشار روز گذشته در نشستی خبری اظهار کرد: 
میزان کشفیات تریاک در 9 ماه نخست امسال ۴98.5 تن 
بوده که رشد ۱7.۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته دارد. نسبت به مدت مشابه سال قبل کشفیات 
ــد کاهش و میزان  ــوده که 3 درص حشیش 8۲.5 تن ب
کشفیات هروئین  ۱8.5 تن بوده که ۲۰ درصد رشد دارد. 
همچنین شاهد کشف ۱۲ تن مورفین با رشد ۴۴ درصدی 
و ۱73۲ کیلوگرم شیشه با رشد ۲3.9 درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل هستیم. افشار با بیان این که در 
مجموع، آمار کشفیات 9 ماه نخست امسال ۱۴.5 درصد 
رشد دارد افزود: سهم تریاک در کشفیات 8۱ درصد بوده و 

بالاترین جایگاه را دارد این در حالی است که سهم شیشه 
۰.3 درصد است.  وی ادامــه داد:  89 درصد کشفیات 
توسط ناجا، 9 درصد توسط وزارت اطلاعات  و بقیه توسط 
دستگاه های دیگر صورت گرفته است. سخنگوی ستاد 
مبارزه با مواد مخدر با بیان این که در 9 ماه نخست امسال 
۱۲73 مورد عملیات و درگیری داشتیم که ۲5 درصد 
کاهش را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می 
دهد، اظهار کرد: ۱753 باند متلاشی شده داشتیم که 
۱۲ درصد نسبت به سال قبل کاهش دارد. ۱۰6  کارگاه 
شیشه در این مدت منهدم  شده، 9 شهید  در راه مبارزه با 
مواد مخدر داشتیم و کشته های اشرار نیز 6۴ نفر بود.  وی 
افزود: آمار مجموع متهمان دستگیر شده در 9 ماه نخست 
امسال 3۲۰هزار نفر بود که 9.9 درصد افزایش را نسبت 
به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد. در امر سامان دهی 
متجاهران نیز کارهای ویژه ای در دست است و ۱7 هزار و 
98۰ نفر در تهران در دوره های سه ماهه سامان دهی و به 

مراکز ماده ۱5 و  ۱6 برای درمان ارجاع شدند.
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براساس آمار پزشکی قانونی طی 8 ماه 

 »قاتل نامرئی« 

جان 50 نفر را در تهران گرفت
اداره کل پزشکی قانونی استان تهران از جان باختن 5۰ 
نفر از ابتدای فروردین تا پایان آبان ماه امسال در این استان 
به دلیل مسمومیت با گاز منواکسید کربن )CO(خبر داد.

به گزارش ایرنا از اداره کل پزشکی قانونی استان تهران ، 
این تعداد جان باخته در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
با 6۱ فوتی، ۱8 درصد کاهش یافته است. بر اساس این 
گزارش از 5۰ جان باخته بر اثر گاز گرفتگی در این مدت 
3۰نفر مرد و ۲۰نفر زن بودند . بر اساس اعلام سازمان 
پزشکی قانونی از سراسر کشور ،بیش از 7۰ درصد مرگ 
ناشی از مسمومیت با گاز منواکسید کربن مربوط به نیمه 
دوم هر سال است. با توجه به استفاده از وسایل گرمایشی 
در نیمه دوم هر ســال آمــار مــرگ ناشی از مسمومیت با 
گاز منواکسید کربن در این مدت با رشد قابل توجهی 
همراه است؛ در سال ۱395 در مجموع 836 نفر بر اثر 
مسمومیت با گاز منواکسیدکربن در کشور جان خود را از 
دست دادند که 63۰ مورد از این تلفات تنها مربوط به نیمه 
دوم سال است. در نیمه دوم سال گذشته نیز بیشترین 
آمار مرگ ناشی از گازگرفتگی با ۱۴7 فوتی در دی ماه و 
بیشترین افزایش آمار تلفات با رشد 59 درصدی در آذر ماه 

به ثبت رسیده است.

سیدخلیل سجادپور- جوان ۱9 ساله ای که در پی یک 
انتقام هولناک، هموطنش را در اتاقک نگهبانی با کلنگ 
به قتل رساند، سپیده دم یک شنبه گذشته در زندان 

مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این جنایت 
هولناک بامداد بیست و سوم خــرداد سال ۱393 در 
حالی رقم خورد که فریادهای وحشتناک جوان ۱9 ساله 
ای سکوت نیمه شب اهالی خیابان شریعتی ۴3 مشهد را 
شکست. این جوان که با دستانی خون آلود در کوچه می 
دوید، فریاد می کشید »او را کشتند!« و از ساکنان خیابان 
کمک می خواست! در این هنگام نگهبان ساختمان در 
دست احداث دیگری که برای نصب لامپ روشنایی در 
آن ساعت از بامداد به داخل حیاط آمده بود، هراسان 
خود را به درون کوچه رساند و ماجرا را جویا شد. جوان 
۱9 ساله نفس زنــان به تشریح ماجرای حمله دزدان 
نقابدار پرداخت و گفت: به همراه دوستم که نگهبان 
ساختمان بود، درون اتاقک نگهبانی بودیم که ناگهان 5 
مرد نقابدار که چند نفر از آنان افغانی بودند با وانت وارد 
محوطه ساختمان شدند و به ما حمله کردند آنان دوستم 
را با کلنگ به قتل رساندند و مرا هم کتک زدند اما من از 
چنگ آن ها گریختم و از بالای در حیاط ساختمان بیرون 
پریدم ولی مهاجمان نقابدار فرار کردند. گزارش خراسان 
حاکی است، در پی اظهارات این جوان، بلافاصله نگهبان 
مذکور با پلیس تماس گرفت و دقایقی بعد نیروهای 
انتظامی به همراه بازپرس سیدجواد حسینی )بازپرس 
ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه( عازم محل جنایت 
شدند. جسد مربوط به جــوان ۲۲ ساله افغانی به  نام 
»داوود« بود که روی تخت دراز کشیده و کلنگ داخل 

جمجمه اش مانده بود. 
بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات میدانی 
مقام قضایی و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی به سرپرستی کارآگاه سلطانیان آغاز شد.

جوان ۱9 ساله اولین کسی بود که مورد سوال بازپرس 

ویژه قتل عمد قرار گرفت و ماجرای حمله دزدان نقابدار 
وانت سوار را تکرار کرد.

دیگر سپیدی آسمان کوچه های شهر را روشن کرده بود 
که ناگهان چشمان مقام قضایی به شیء سیاه رنگی افتاد 

که زیر یک دستگاه وانت پارک شده، قرار داشت. 
آن شی ء گوشی تلفن همراه مقتول بود که داخل کوچه 
سیگنال قتل می داد. با تایید این موضوع، مقام قضایی 
خطاب به جوان ۱9 ساله گفت: چه کسی گوشی تلفن را 
این جا انداخته است؟ او که با  دیدن گوشی دست و پایش 
را گم کرده بود گفت: هوا تاریک بود و من نمی دانم چگونه 
گوشی را زیر وانت پرت کــردم! در این هنگام بازپرس 
حسینی پرسید: وقتی 5 نفر نقابدار به شما حمله کردند 
و هموطنت را کشتند و شما از ترس حتی از روی در حیاط 
فرار کردی، چگونه به ذهنتان رسید که قبل از فرار گوشی 
تلفن دوستتان را بردارید؟ جوان افغانی که دیگر از پاسخ 
گویی به سوالات مقام قضایی عاجز مانده بود در حالی 
به عنوان مظنون بازداشت شد که درباره زخم های روی 
دستش نیز گفت: وقتی از بالای در حیاط به داخل کوچه 

پریدم، دستم زخمی شد. گزارش اختصاصی خراسان 
حاکی است، این جوان که برای تکمیل تحقیقات به پلیس 
آگاهی خراسان رضوی هدایت شده بود وقتی خود را در 
برابر اسناد و مدارک محکمه پسند دید به ناچار لب به 
اعتراف گشود و راز این جنایت هولناک را فاش کرد. او در 
بازجویی ها گفت: از مدت ها قبل که برادرم در افغانستان 
کشته شد تصمیم گرفتم از »داوود« )مقتول( انتقام بگیرم. 
البته او در ماجرای کشتن برادرم هیچ نقشی نداشت ولی 
من باید یکی از بستگان کسی که برادرم را کشته بود به 
قتل می رساندم به همین دلیل از حدود ۲ ماه قبل وقتی 
فهمیدم او در ایــران کار می کند به طور غیرمجاز وارد 
ایران شدم و در جای دیگری به کار مشغول بودم تا این 
که آدرس محل کار او را در خیابان شریعتی ۴3 مشهد، 
پیدا کردم و نزد او آمدم البته از افغانستان کینه او را به دل 
داشتم و برای کشتن او به این جا آمده بودم. با وجود این 
مبلغ 5۰۰ هزار تومان هم از او به دلیل مخارج شب هایی 
که نزدش می آمدم، طلبکار بودم. آن شب )شب حادثه( 
وقتی وارد اتاقک نگهبانی شدم یک زن خیابانی و یکی 

دیگر از دوستان »داوود« هم آن جا بودند. آن ها مشروب 
خوردند و من هم تریاک مصرف کردم. نیمه های شب 
وقتی آن دو نفر رفتند، »داوود« هم دراز کشید و خوابید. 
من که دیگر فرصت را بسیار مناسب می دانستم به آرامی 
وارد حیاط شدم، کلنگ بزرگی را که در گوشه حیاط بود 
برداشتم و به داخل اتاقک بازگشتم در یک لحظه »داوود« 
چشمانش را باز کرد ولی من دیگر فرصت هیچ کاری 
را به او ندادم و نوک تیز کلنگ را بر سرش وارد کردم به 
طــوری که دیگر بیرون نیامد و کلنگ روی سر او باقی 
ماند. طبق نقشه ای که از قبل کشیده بودم، خواستم 
کلیدهای در حیاط را پیدا کنم ولی فرصت نشد از روی 
در حیاط بیرون پریدم و فریاد زدم »دزد! دزد!« که نگهبان 
ساختمان دیگری به سوی من دوید. در این هنگام یادم 
آمد که گوشی تلفن همراه »داوود« در دستم باقی مانده 
است فکر کردم در آن تاریکی کسی چیزی نمی بیند به 
همین دلیل گوشی را به آرامی زیر خودروی وانت پارک 
شده انداختم! و چنین وانمود کردم که دزدان نقابدار ، 

هموطنم را کشتند و ...
بنا به گزارش خراسان، متهم این پرونده جنایی، درحالی 
که دستانش را به کمر زده و گویی از جنایت خود پشیمان 
نیست در حضور بازپرس ویژه قتل عمد به بازسازی صحنه 
قتل پرداخت و به این ترتیب، محاکمه او در شعبه سوم 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی آغاز شد.این جوان 
افغانی در جلسات محاکمه نیز ارتکاب قتل را به صراحت 
پذیرفت و بدین ترتیب قضات با تجربه دادگاه کیفری رای 

به قصاص نفس او دادند.
این گزارش حاکی است، با تایید رای صادره در شعبه 
ششم دیوان عالی کشور، این پرونده جنایی به یکی از 
شعب اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
ارسال شد و بدین ترتیب با فراهم شدن مقدمات اجرای 
حکم، سپیده دم روز یک شنبه گذشته، جوان ۲۲ ساله 
افغانی در حضور قضات اجرای احکام پای چوبه دار رفت 

و در زندان مرکزی مشهد به مجازات رسید.    

اعتراف دزدان به 250 فقره سرقت در تهران
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از انهدام باند هفت نفره 

سارقان خودرو و لوازم داخلی آن خبر داد. 
به گزارش مهر، سرهنگ رضا بستو  با بیان این مطلب 
گفت: با افزایش سرقت خودرو و لوازم داخلی آن در 
حوزه کلانتری ۱3۱ ، شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار ماموران قرار گرفت و با دستگیری 

تعدادی از اعضای باند 7 نفره، پیگیری و تعقیب متهمان 
اصلی به پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت محول شد.

وی تصریح کــرد: با تــلاش مــامــوران و تحقیقات فنی 
پلیسی، یکی از سارقان اصلی توسط ماموران پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی دستگیر و به دنبال آن، مخفیگاه 
سارقان شناسایی شد و تیمی از ماموران تخصصی 

در  را  متهمان  دستگیری  ری  شهر   ۱3۱ کلانتری 
دستور کار قرار دادند؛ به دنبال آن نیز متهم بعدی به 
دام افتاد. متهم در بازجویی های فنی به ۲۰۰ فقره 
سرقت لوازم داخلی خودرو و 5۰ فقره سرقت خودرو، 
اقــرار و اظهار کرد: به مدت دو سال است با همکاری 
هفت همدستش از جمله برادرش، مشغول به سرقت 

خودرو و لوازم داخلی آن بوده است. سرهنگ بستو با 
اشاره به این که متهم در بازجویی انجام شده معترف شد 
که خودروهای سرقتی را پس از سرقت، به محل خلوت 
و متروکی منتقل و پس از بازکردن لوازم داخل آن، در 
همان محل، رها می کردند؛ تصریح کرد: متهمان در 

اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.


